AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Tacuru/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0031/2018
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0025/2018
OBJETO: AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA E MATERIAIS DE PROCESSAMENTO DE
DADOS, VISANDO ATENDER AS SOLICITAÇÕES EFETUADAS PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE
TACURU/MS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO TERMO DE
REFERÊNCIA, PARTE INTEGRANTE E COMPLEMENTAR DESTE EDITAL

Vencedores :  FABIO CLEMENSE DA S ILVA -  ME,   no  Anexo  I / Lo te  0001  -  i t ens :
2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,15,16,17,19,20,22,23,24,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36, totalizando R$ 73.668,50
(setenta e três mil e seiscentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos); LUIZ MACHADO DA SILVA -
ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 1,10,13,14,18,21,25,37, totalizando R$ 16.680,05 (dezesseis mil e
seiscentos e oitenta reais e cinco centavos);

Tacuru/MS, 26 de março de 2018.

Eleziane dos Santos
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Tacuru/MS, 26 de março de 2018.

Carlos Alberto Pelegrini
Prefeito Municipal